
 

ОДЛУКА О ДОДЕЛИ УГОВОРА  1 

Општинска управа општине Аранђеловац 

ПИБ:  101486788  

Венац слободе бр.10 

34300 Аранђеловац 

Република Србија 

Датум: 26.05.2025 

Број: 404-371/2025-08 

На основу члана 146. став 1. Закона о јавним набавкама („Службени гласник“, број 91/19 и 

92/2023), наручилац доноси, 

ОДЛУКА О ДОДЕЛИ УГОВОРА 

Наручилац: Општинска управа општине Аранђеловац 

Референтни број: ЈН 19/25 

Назив набавке: Израда пројектно техничке документације за озакоњење објекта црпне станице 

„Качер“ 

Број огласа на Порталу јавних набавки: 2025/С Ф02-0016298 

Врста уговора  Радови  Добра  Услуге 

Главна CPV ознака: 71240000 

Назив предмета / партије: Израда пројектно техничке документације за озакоњење објекта црпне 

станице „Качер“ 

Процењена вредност предмета / партије (без ПДВ-а): 416.666,66 Валута: РСД 

Уговор се додељује привредном субјекту: 

МИРЈАНА МИЛЕКИЋ ПР БИРО ЗА ИНЖЕЊЕРИНГ МИ-МИ ИНЖЕЊЕРИНГ БЕОГРАД 

(ПАЛИЛУЛА), 109994644, МАРИЈАНЕ ГРЕГОРАН, 53, Београд (Палилула), 11060, Србија 

 

Вредност уговора (без ПДВ): 398.000,00 

Вредност уговора (са ПДВ): 477.600,00 

Валута: РСД 



 

 

ОБРАЗЛОЖЕЊЕ 
 

   

Подаци о поступку 

Назив поступка Израда пројектно техничке документације за озакоњење објекта црпне станице „Качер“ 

Реф. број ЈН 19/25 

Врста поступка Отворени поступак 

Број и датум одлуке о спровођењу 404-313/2025-08, 06.05.2025 

Процењена вредност 416.666,66 

Техника  

ЦПВ 71240000-Архитектонске, инжењерске услуге и услуге планирања 

Кратак опис набавке  

Подељен у партије НЕ 

Образложење зашто предмет није 

подељен у партије 

 

Број огласа 2025/С Ф02-0016298 

Врста огласа Јавни позив 

Објављено 09.05.2025 

Рок за подношење 19.05.2025 12:30:00 
 

  

Чланови комисије за јавну набавку 

Име и презиме 

Катарина Вуковић 

Жарко Нововић 

Нада Крстић Петровић 
 

 

 

 

 

 

 

 

  



 

 

Подаци о предмету / партијама 

Назив партије Израда пројектно техничке документације за озакоњење објекта црпне станице „Качер“ 

Критеријум за доделу уговора на основу Цене и критеријума квалитета 

Пондер за цену 80 
 

Критеријуми квалитета 

Назив критеријума Пондер 

Искуство у изради техничке документације у поступку пројектовања или озакоњења водних објеката (референце) 20 
   

   

Подаци о отварању 

Датум и време отварања: 19.05.2025 12:30:00 

Електронско отварање понуда завршено у: 19.05.2025 12:30:26 

Број пристиглих понуда / пријава 3 
 

 

Понуђач Облик понуде Ознака / број понуде Подизвођачи Датум и време подношења 

Естаблисхед фор суппорт ДОО, БУЛЕВАР ОСЛОБОЂЕЊА, 70, 

11010, БЕОГРАД (ВОЖДОВАЦ), Србија 

Самостално 30-25 НЕ 14.5.2025. 10:31:27 

Геодетски биро Гаус , Браће Марјановић бр. 19, 11226, Пиносава - 

Београд, Србија;МИЛОВАН ПАВЛОВИЋ ПР ИНЖЕЊЕРСКЕ 

ДЕЛАТНОСТИ И ТЕХНИЧКО САВЕТОВАЊЕ АМГ-

ИНЖЕЊЕРИНГ ВАЉЕВО, Бело Поље, бб, 14000, Ваљево, Србија 

Група понуђача 21/25 НЕ 16.5.2025. 14:47:21 

МИРЈАНА МИЛЕКИЋ ПР БИРО ЗА ИНЖЕЊЕРИНГ МИ-МИ 

ИНЖЕЊЕРИНГ БЕОГРАД (ПАЛИЛУЛА), МАРИЈАНЕ ГРЕГОРАН, 

53, 11060, Београд (Палилула), Србија 

Самостално 2208-72/25 НЕ 18.5.2025. 22:25:17 

 

 

  

 

  

  



 

 

Аналитички приказ поднетих понуда 

 Подаци о цени Критеријуми квалитета Остали захтеви 

Понуђач Цена Цена (са ПДВ) Валута Искуство у изради 

техничке документације у 

поступку  пројектовања 

или озакоњења водних 

објеката (референце) 

Рок и начин плаћања Рок важења понуде 

Естаблисхед фор суппорт ДОО 390000.00 468000.00 РСД 10.00 120 120 

Геодетски биро Гаус ;МИЛОВАН 

ПАВЛОВИЋ ПР ИНЖЕЊЕРСКЕ 

ДЕЛАТНОСТИ И ТЕХНИЧКО 

САВЕТОВАЊЕ АМГ-ИНЖЕЊЕРИНГ 

ВАЉЕВО 

349000.00 418800.00 РСД 1.00 У року од 45 дана 90 

МИРЈАНА МИЛЕКИЋ ПР БИРО ЗА 

ИНЖЕЊЕРИНГ МИ-МИ 

ИНЖЕЊЕРИНГ БЕОГРАД 

(ПАЛИЛУЛА) 

398000.00 477600.00 РСД 3.00 45 дана 90 

 

 

  

  

Аналитички приказ понуда након допуштених исправки 

 Подаци о цени Критеријуми квалитета Остали захтеви 

Понуђач Цена Цена (са ПДВ) Валута Искуство у изради 

техничке документације у 

поступку  пројектовања 

или озакоњења водних 

објеката (референце) 

Рок и начин плаћања Рок важења понуде 

Естаблисхед фор суппорт ДОО 390000.00 468000.00 РСД 10.00 120 120 

Геодетски биро Гаус ;МИЛОВАН 

ПАВЛОВИЋ ПР ИНЖЕЊЕРСКЕ 

ДЕЛАТНОСТИ И ТЕХНИЧКО 

САВЕТОВАЊЕ АМГ-ИНЖЕЊЕРИНГ 

ВАЉЕВО 

349000.00 418800.00 РСД 1.00 У року од 45 дана 90 

МИРЈАНА МИЛЕКИЋ ПР БИРО ЗА 

ИНЖЕЊЕРИНГ МИ-МИ 

ИНЖЕЊЕРИНГ БЕОГРАД 

(ПАЛИЛУЛА) 

398000.00 477600.00 РСД 3.00 45 дана 90 

 

 

  

  



 

 

   

Стручна оцена 

Понуђач Прихватљиво Одбијено или се не разматра Износ Износ (са ПДВ) Валута 

Естаблисхед фор суппорт ДОО ДА НЕ 390.000,00 468.000,00 РСД 

Напомена уз преглед понуде: Понуђач "Естаблисхед фор Суппорт" ДОО није доставио списак извршених услуга израде техничке документације у поступцима пројектовања 

или озакоњења водних објеката у периоду од последње три године пре истека рока за подношење понуда, иако је то било тражено конкурсном 

документацијом. 

У обрасцу понуде понуђач је навео да поседује „10 референци“, али није доставио тражени списак са потребним подацима, нити било какву 

пратећу документацију на основу које би се те референце могле вредновати у складу са конкурсним критеријумом. 

Иако наведени пропуст представља неправилност, он не представља битан недостатак, с обзиром на то да неприлагање референци не утиче на 

ваљаност понуде, нити ремети поступак упоређивања понуда по другом критеријуму. Међутим, пошто не постоје елементи на основу којих би 

се могло извршити бодовање критеријума „референце“, Комисија није у могућности да изврши верификацију веродостојности наведених 

података, нити да утврди обим или релевантност тих референци. 

Понуђач није доставио ни један документ као доказ испуњености наведеног критеријума, тако да Наручилац није имао основа да од понуђача 

затражи допуну или додатна објашњења у смислу одредбе 142. став 1. и 2. ЗЈН, будући да би поступањем на наведени начин наручилац 

повредио одредбу члана 142. став 3. ЗЈН. 

Сходно томе, Комисија оцењује да понуда не испуњава услове за доделу бодова по основу критеријума „референце“, те понуђачу додељује 0 

бодова по том основу. 

Геодетски биро Гаус ;МИЛОВАН ПАВЛОВИЋ 

ПР ИНЖЕЊЕРСКЕ ДЕЛАТНОСТИ И 

ТЕХНИЧКО САВЕТОВАЊЕ АМГ-

ИНЖЕЊЕРИНГ ВАЉЕВО 

ДА НЕ 349.000,00 418.800,00 РСД 

МИРЈАНА МИЛЕКИЋ ПР БИРО ЗА 

ИНЖЕЊЕРИНГ МИ-МИ ИНЖЕЊЕРИНГ 

БЕОГРАД (ПАЛИЛУЛА) 

ДА НЕ 398.000,00 477.600,00 РСД 

Напомена уз преглед понуде: Понуђач "Мирјана Милекић ПР Биро за инжењеринг Ми-Ми инжењеринг" Београд (Палилула) није доставио списак извршених услуга израде 

техничке документације у поступцима пројектовања или озакоњења водних објеката у последње три године пре истека рока за подношење 

понуда, како је то било захтевано конкурсном документацијом. 

Међутим, у понуди су достављене потписане референце издате од стране наручилаца, из којих се могу утврдити основни подаци о извршеним 

услугама: назив посла, корисник услуге, период реализације и потпис овлашћеног лица. Иако понуђач није сачинио списак у траженој форми, 

из достављене документације је могуће утврдити стварну садржину понуде и извршити проверу приложених референци. 

Иако наведени пропуст представља неправилност, не представља битан недостатак понуде, јер се суштина и релевантност документације може 

утврдити на основу приложених доказа. Комисија оцењује да постоје довољни елементи за бодовање понуде у делу критеријума „референце“, 

те се понуђачу додељује одговарајући број бодова на основу приложених потврда. 

Понуђач је поред референци у оквиру своје понуде доставио документацију којом доказује испуњеност критеријума за квалитативни избор 

понуђача. 
   

 



 

 

   

Уговор ће се доделити ДА 

Сукоб интереса који је утврђен и мере 

које су поводом тога предузете 

 

Додатни подаци / Напомена  
 

 

    

Понуђач Ранг Образложење ранга Бира се 

МИРЈАНА МИЛЕКИЋ ПР БИРО ЗА ИНЖЕЊЕРИНГ 

МИ-МИ ИНЖЕЊЕРИНГ БЕОГРАД (ПАЛИЛУЛА) 

1 Цена: 70,15 бодова 

Искуство у изради техничке документације у поступку  пројектовања или озакоњења 

водних објеката (референце): 20,00 бодова 

Укупно: 90,15 бодова 

ДА 

Геодетски биро Гаус ;МИЛОВАН ПАВЛОВИЋ ПР 

ИНЖЕЊЕРСКЕ ДЕЛАТНОСТИ И ТЕХНИЧКО 

САВЕТОВАЊЕ АМГ-ИНЖЕЊЕРИНГ ВАЉЕВО 

2 Цена: 80,00 бодова 

Искуство у изради техничке документације у поступку  пројектовања или озакоњења 

водних објеката (референце): 6,67 бодова 

Укупно: 86,67 бодова 

НЕ 

Естаблисхед фор суппорт ДОО 3 Цена: 71,59 бодова 

Искуство у изради техничке документације у поступку  пројектовања или озакоњења 

водних објеката (референце): 0,00 бодова 

Укупно: 71,59 бодова 

НЕ 

 

  

    

Образложење избора 
 

Привредни субјект „Мирјана Милекић ПР Биро за инжењеринг Ми-Ми инжењеринг“, Београд (Палилула) поднео је 

прихватљиву понуду, испунио све услове за учешће у поступку јавне набавке и критеријуме за избор понуђача, доставио је 

економски најповољнију понуду, а не постоје разлози за његово искључење из поступка. 

Сагласно наведеном,  стекли су се услови за доделу уговора овом понуђачу. 
 

  

    
  

 

   




